C A P. II. Obra maravillosos efetos, ex opere operato, &c. Fol. 242.

I. *S. Anselmo sup.* Invocato nomine Matris, & si merita vocantis non merentur, ut exaudiatur, merita tamen matris intercedunt, ut exaudiatur. *Canisso lib. de Virg. c. 5.* Ut nomen Mariæ pios recreat, & oblectat; sic etiam impijs profuit sæpe. *Yañade, que es propio del Nombre de Maria, quod singularé quadã energiã.*

2

divinamque virtutem contineat. II. *Del nombre de Iesus Origen lib. 1. contra Celsum*: A melis nominatū sit efficax, quod docens Iesus dicebat: multi dicēt in die illa, in nomine tuo dæmonia eiecimus, & virtutes fecimus. *Vease a Carolo Stengelio, lib. de Nom. Iesu c. 8. & 9. De los efectos de la Cruz Aug. l. 83. q. 29.* Nec mirum quod hæc signa valeant cum à bonis Christianis adhibentur; quando etiam cum usurpantur ab extraneis, qui omnino suum nomen ad istam militiam nō dederunt, propter honorem tamen excellentissimi Imperatoris, &c. *Greg. Turon. l. de vit. SS. Pat. lo mesmo enseña. Vease a Grethfero, 1. y 2. tom. de Cruce. Idiota c. 5. de Virg.* Tanta est virtus tui sacratissimi Nominis, ò semper benedicta Virgo Maria, quod mirabiliter emollit, & penetrat durtitiam cordis humani. Ideo scribitur: Lucerna Domini spiraculū hominis, quæ investigat omnia secreta mentis: hic etiam dicere tibi possumus: Lucerna Dominae, idest, Mariae, quæ doctrix, & magistra maris interpretatis; spiraculum hominis, quia peccator per te respirat in spe veniæ, & gratiæ. *Blos. spec. c. 12.* Citius calum, cū terra perierit, quam ipsa B. Virg. aliquem serio se implorantem sua ope destituat. III. *S. Bernardo apud Morales lib. 3. tract. 5.* O nomen gloriose Virginis suavissimum, nomenque iucundissimum. Certe non sum dignus te nominare, sed si nō sum dignus propter me, sum dignus propter te; quia tu es digna nominari, & ab omnibus amari, & revereri, quia per te gratiam adquirimus, gloriam impetramus; per te franguntur vincula; solvuntur debita; vincuntur vitia, solidantur contracta, recuperantur perdita, renovantur vetera, roborantur infirma, magnificantur minima; exaltantur infirma, incepta promoventur, infecta perficiuntur; perfecta conservantur; dæmones fugantur, purgatur cor, mens resolget; liquefcit pectus, dulcescit gustus, & decoratur aspectus.

3

CAP. III. Enriquece Iesus al Nombre de Maria cõ el poder de su Nõbre. Fol. 249

I. *Pod. r sobre los demonios, S. Gerardo serm. de Virg.* Invitus quoque infernus B. Mariæ nomine ululat, & procacissimi demones clamant. *S. Bernardino serm. 3 de Nom. Mar. art. 2. 0. 2.* Merito igitur competit ei etymologia huius nominis Domina, quasi domans manus, quasi ipsa domet demonum manus, & potestates. *S. Bernardo sup. cap. 7. Idiota, de Virg. cap. 5.* Nomen Mariæ super omnia sanctorum nomina reficit lassos, sanat languidos, illuminat cæcos, penetrat duros, recreat fessos, ungit agonistas, & iugum diaboli extrudit. *S. Germano apud Stellarium lib. 7. fin.* Adeo claruit Maria in vita miraculis, ut innumeros, debilesque curaret, & demones fugaret ab obsessis: qui auditio eius nomine solo, mox exierunt; ferre enim vultum Dei matris non valebant. III. *De las serpientes, Ruperto lib. 3. de Trinit. cap. 20.* Si nudæ mulieris plantæ vivacissimum caput serpentis, vel leviter præsserit; statim totum cum capite corpus interit: è contrario ille si vel extremæ plantæ dētulum infixerit, occidit: adeo graves inter utramque naturam inimicitie potestates sunt. *S. Bernardo serm. signum magn.* Ipsa Virgo est quondam à Deo promissa mulier serpentis antiqui caput virtutis pede contritura, cuius plane calcaneo in multis versutis insidiatus est, sed sine causa, sola enim contriuit, &c. *Del Nombre, Chrysostomo hom. 4. in c. 4. ad Rom.* Sunt nobis incantationes spirituales ipsum nomen Mariæ: huius incantatio non solum Draconem à speluncis abigit, atque ita in iguem conjicit, sed & vulneribus quoque melioratur. Hoc igitur nomine ornemur: ipsi hoc tanquam muro nos muniamur. *De la peste, o pçonã, Ricardo de S. Laur. lib. 1. de Virg. c. 2.* Nulla pestis tam effiçax, nulla sic hæret, quæ ad nomen Mariæ non calet. *coniuo. IV. Luc*